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 PROTOKÓŁ NR XVIII/2025 

z Sesji Rady Gminy Bełchatów z dnia 18 czerwca 2025 r. o godz. 1000 

- sala konferencyjna Urzędu Gminy Bełchatów. 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia obrad XVIII Sesji Rady Gminy Bełchatów XI kadencji dokonał 

Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów Rafał Furczyński, który zgodnie ze statutem Gminy 

przewodniczył obradom. Powitał serdecznie wszystkich Radnych, władze gminy, oświadczył, 

iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 Radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

                     Załącznik nr 1 – lista obecności radnych 

         Załącznik nr 2 – lista obecności gości 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu nr XVII/2025. 

3. Raport o stanie Gminy za 2024. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bełchatów wotum 

zaufania. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bełchatów za 2024 rok. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Bełchatów z tytułu wykonania budżetu Gminy Bełchatów za 2024 rok.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce 

samorządu terytorialnego – Gmina Kluki. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Bełchatów. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy 

Bełchatów na 2025 rok. 

10. Informacja Wójta Gminy o działalności między sesjami. 

11. Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Rady Gminy w okresie między sesjami. 

12. Sprawy różne. 

13. Zakończenie obrad. 
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Załącznik nr 3 – zawiadomienie 

o terminie sesji wraz z  

proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Czy mają Państwo uwagi do porządku obrad? 

Pan Wójt Konrad Koc: 

(1:18 w nagraniu wideo)  

Pan Wójt wniósł o zmianę porządku obrad i wprowadzenie w pkt 7: „Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie zainicjowania procedury ustalenia wzoru herbu oraz innych symboli 

Gminy Bełchatów”. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów, przestępujemy do głosowania 

wniosku Pana Wójta o zmianę porządku obrad.  

 

Głosowano w sprawie: Wniosek o zmianę porządku obrad - czas głosowania: 18 
czerwca 2025, 10:16 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 
Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 
Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Wniosek Pana Wójta został przyjęty. Porządek obrad po 

zmianach prezentuje się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu nr XVII/2025. 

3. Raport o stanie Gminy za 2024. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bełchatów wotum 

zaufania. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bełchatów za 2024 rok. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Bełchatów z tytułu wykonania budżetu Gminy Bełchatów za 2024 rok.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zainicjowania procedury ustalenia wzoru 
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herbu oraz innych symboli Gminy Bełchatów. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce 

samorządu terytorialnego – Gmina Kluki. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Bełchatów. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy 

Bełchatów na 2025 rok. 

11. Informacja Wójta Gminy o działalności między sesjami. 

12. Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Rady Gminy w okresie między sesjami. 

13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie obrad. 

 

Ad pkt 2. 

(4:52 w nagraniu wideo) 

Przyjęcie protokołu nr XVII/2025. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Przy braku uwag do protokołu. Przystępujemy 

do głosowania. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu nr XVII/2025. - czas głosowania: 18 
czerwca 2025, 10:17 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 
Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 
Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Protokół został przyjęty.  

Ad pkt 3. 

(5:44 w nagraniu wideo) 

Raport o stanie Gminy za 2024. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonał Wójt Konrad Koc 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Czy ktoś z Państwa chciałby w tym punkcie zabrać 

głos? 



- 4 - 
 

Radny Paweł Lesiak: Pochwalił autora przedstawionego raportu. Zwrócił jednak uwagę, że 

w opracowaniu zawarte są bardzo dobre strony, ale powinny być wymienione również te 

elementy, których nie udało się zrealizować w danym roku, a nie tylko te bardzo dobre strony.  

Radna Monika Sadura: Radna stwierdziła, że raport zawiera niestety jednostronny 

pozytywny obraz i brak w nim krytycznej analizy. Zapytała o udział mieszkańców w debacie, 

ponieważ takich informacji nie znalazła w raporcie. Wymieniła liczne elementy, które nie 

zostały zrealizowane i nie znalazły się w przedstawionym raporcie.  

Odpowiedzi udzielił Wójt Konrad Koc oraz Skarbnik Małgorzata Łągiewska 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów, przechodzimy do kolejnego 

punktu. 

Ad pkt 4. 

(1:49:35 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bełchatów wotum 

zaufania. 

Uchwała nr XVIII/145/2025 

Wprowadzenia dokonał Przewodniczący Rafał Furczyński 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaje pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bełchatów wotum zaufania. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 
Wójtowi Gminy Bełchatów wotum zaufania. - czas głosowania: 18 czerwca 2025, 
12:03 

Wyniki głosowania: 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Ilona Kołodziej, 
Piotr Kotas, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Artur Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Grażyna Kałużna, Paweł Lesiak, Monika Sadura 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 5. 

(1:50:40 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bełchatów za 2024 rok. 
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Uchwała nr XVIII/146/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonała Skarbnik Małgorzata Łągiewska 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o 

przedstawienie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Bełchatów za2024 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej do wniosku.  

Radny Janusz Werecki: Przewodniczący poinformował, iż Komisja Rewizyjna pozytywnie 

zaopiniowała wniosek o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Bełchatów. Wniosek ten 

otrzymał również pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej.  

Przewodniczący Rafał Furczyński: Przy braku głosów w dyskusji, przystępujemy do 

głosowania.  

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Bełchatów za 2024 rok. - czas głosowania: 18 czerwca 2025, 12:07 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 
Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 
Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 6. 

(1:55:23 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Bełchatów z tytułu wykonania budżetu Gminy Bełchatów za 2024 rok.  

 

Uchwała nr XVIII/147/2025 

Wprowadzenia dokonał Przewodniczący Rafał Furczyński 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaje pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bełchatów z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Bełchatów za 2024 rok.  

 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Bełchatów z tytułu wykonania budżetu Gminy 
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Bełchatów za 2024 rok. - czas głosowania: 18 czerwca 2025, 12:09 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 
Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 
Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Pan Wójt Konrad Koc złożył podziękowania za udzielenie wotum zaufania i absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu.  

Ad pkt 7. 

(1:58:41 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zainicjowania procedury ustalenia wzoru herbu 

oraz innych symboli Gminy Bełchatów. 

 

Uchwała nr XVIII/148/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonał Maciej Wiśniewski oraz Wójt Konrad Koc 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Otwieram dyskusję. 

Radny Paweł Lesiak: Wspomniał, iż posiadanie herbu zgodnego z zasadami heraldyki jest 

niezmiernie ważne i  uważa, że powinniśmy przystąpić do tych prac jak najszybciej. 

Zaoferował również możliwość współpracy w tym zakresie, zarówno w imieniu Klubu 

Radnych „Łączy Nas Gmina” jak i wszystkich radnych.   

Radny Rafał Furczyński: Złożył podziękowania Zespołowi ds. Promocji za przygotowanie 

projektu uchwały i rozpoczęcie prac. Podkreślił również ważność projektu Zapytał, czy będą 

propozycje projektów, które będą odnosić się do historii naszej gminy.  

Odpowiedzi udzielił Inspektor Maciej Wiśniewski 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji, przechodzimy do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zainicjowania 
procedury ustalenia wzoru herbu oraz innych symboli Gminy Bełchatów - czas 
głosowania: 18 czerwca 2025, 12:21 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 
Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 
Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 8. 

(2:10:09 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce 

samorządu terytorialnego – Gmina Kluki. 

Uchwała nr XVIII/149/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

Wprowadzenia dokonała Skarbnik Małgorzata Łągiewska 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Przy braku głosów w dyskusji, przystępujemy do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego – Gmina Kluki. - czas 
głosowania: 18 czerwca 2025, 12:23 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 
Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 
Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 9. 

(2:12:02  w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bełchatów. 

Uchwała nr  XVIII/150/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie projektu uchwały wraz z 

autopoprawkami. 

Wprowadzenia dokonała Skarbnik Małgorzata Łągiewska 
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Przewodniczący Rafał Furczyński: Przy braku głosów, przystępujemy do głosowania 

projektu uchwały wraz z autopoprawkami.  

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów. - czas głosowania: 18 
czerwca 2025, 12:37 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 
Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 
Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 10. 

(2:25:25 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy Bełchatów 

na 2025 rok. 

Uchwała nr XVIII/151/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie projektu uchwały wraz z 

autopoprawkami. 

Wprowadzenia dokonała Skarbnik Małgorzata Łągiewska 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Otwieram dyskusję.  

Radna Grażyna Kałużna: Zapytała o zwiększenie kwoty 77 000,00 zł., w dziale 600 

rozdziale 60004, paragrafie 4300 – Wydatki na obsługę prawną dotyczącą postępowania w 

sprawie zwrotu środków w ramach rękojmi za środki transportu.  

Radny Paweł Lesiak: Zapytał, czy kwota ponad  3 000 000,00 zł., to równowartość dwóch 

zakupionych autobusów elektrycznych.  

Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Małgorzata Łągiewska oraz Z-ca Kierownika Marta Bąk 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji, przystępujemy do 

głosowania projektu uchwały wraz z autopoprawkami.  

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany w 
budżecie Gminy Bełchatów na rok 2025. - czas głosowania: 18 czerwca 2025, 
12:44 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
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Damian Boruński, Feliks Frączkowski, Rafał Furczyński, Ewa Gębarowska, Renata Jabłońska, Grażyna Kałużna, 
Ilona Kołodziej, Piotr Kotas, Paweł Lesiak, Bogusława Maziarz, Magdalena Rzepecka, Monika Sadura, Artur 
Szczerbetka, Janusz Werecki, Mariusz Wolak 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0)  
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 11. 

(2:32:52 w nagraniu wideo) 

Informacja Wójta Gminy o działalności między sesjami. 

W tym punkcie głos zabrali: Radny Paweł Lesiak w sprawie unieważnienia przetargu na 

przebudowę szkoły w Janowie, Radna Ewa Gębarowska w sprawie mostu w Postękalicach, 

Radny Rafał Furczyński w sprawie projektu boiska w Wólce Łękawskiej. 

 

Ad pkt 12. 

(2:39:47 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Rady Gminy w okresie między sesjami. 

Przewodniczący Rafał Furczyński przekazał skargę na bezczynność Wójta w zakresie 

przywrócenia należytego stanu dróg w miejscowości Poręby do zaopiniowania przez Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji. Przekazał również wniosek rodziców klasy I Szkoły Podstawowej 

w Łękawie w sprawie dalszego zatrudnienia nauczyciela, do Komisji Oświaty, Zdrowia 

Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych celem zajęcia stanowiska.  

 

Ad pkt 13. 

(2:41:03 w nagraniu wideo) 

Sprawy różne. 

W sprawach różnych głos zabrali: Radny Paweł Lesiak w sprawie funkcjonalności hydrantów 

na terenie Gminy Bełchatów, Radna Renata Jabłońska w sprawie 4 000 000,00 zł, które 

powiat otrzymał na remont dróg, w sprawie podwyżek dla Sołtysów, Radna Monika Sadura 

w sprawie oświetlenia w miejscowości Józefów i Ławy, Radny Mariusz Wolak w sprawie 

podwyżek dla Sołtysów, Radna Grażyna Kałużna w sprawie Sali OSP w Podwodach, Radna 

Ewa Gębarowska w sprawie dokumentacji projektowo-kosztorysowej Sali OSP w 

Postękalicach. 

Ad pkt 14. 
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(3:12:27  w nagraniu wideo) 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rafał Furczyński stwierdził, iż porządek obrad XVIII Sesji Rady 

Gminy został wyczerpany. Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za udział 

i zakończył obrady. 

Protokołowała:                                                                Przewodniczący: 


